

Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

Unsere Angebote zum 1. Advent



GESSNER -
ORIGINAL FESTBIER



14,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,50 € / l

NEU IM
SORTIMENT!

LANDSKRON Winterhopfen



14,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l



BAUER GLÜHWEIN
Rot, Weiß, Winterapfel



2,99 €

1 l; 0,15 € Pfand; 2,99 € / l

MÖNCHSHOF
Weihnachtsbier



16,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,70 € / l

ANGEBOTE VOM 25.11. - 30.11.2024

wöchentliche Angebote unter
www.getraenkehandel-tamke.de



BAD LIEBENWERDA
Mineralwasser - alle Sorten



4,99 €

6 x 1 l; 2,40 € Pfand; 0,84 € / l

BIONADE - alle Sorten



9,99 €

12 x 0,33 l; 2,46 € Pfand; 2,53 € / l

GREENALL'S London Dry Gin,
Wild Berry Gin



13,99 €

0,7 l; 1,50 € / l

Lichtenauer
MINERALQUELLEN

Hier bei Tamke
einen original
**HERRNHUTER
STERN*
GEWINNEN**

Lichtenauer
Mineralwasser
versch. Sorten

12 x 1,0 l PET Mehrweg/
zzgl. 3,30 € Pfand

6,99 €



Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Telefonnummer

Coupon vollständig ausfüllen, ausschneiden
und zw. 25.11. - 30.11.2024 im Markt ab-
geben. Der Gewinner wird vom auslobenden
Markt ausgelost & kontaktiert. Der Rechtsweg
ist ausgeschlossen. Teilnahme ab 18 Jahren.
Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt.
Es gelten die im Markt einsehbaren Daten-
schutzbestimmungen.

KROMBACHER Spezi



**NEU IM
SORTIMENT!**

13,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

FREIBERGER
Pils, Export, Radler, Grape



10,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

HASSERÖDER
Premium Pils



10,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

WICKÜLER Pilsener



9,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

MEISSNER SCHWERTER
Pils, Urhell



13,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

EIBAUER Schwarzbier



14,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

WERNESGRÜNER Pils
Alkoholfrei, Maracuja



14,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35

01936 Königsbrück



Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25a

01990 Ortrand

